

AJL CAMISETAS

FORNECEDOR:	AJL CAMISETAS
CNPJ:	28.922.767/0001-97
ENDEREÇO, E-MAIL TELEFONE:	RUA DOUTOR EDUARDO MENDES GONCALVES, 611 CS A
	andreiaruaro@outlook.com
	(41) 99786-2581

Ao
Município de Santo Antonio do Sudoeste/PR
Comissão de Licitações

Prezados Senhores,

1.1. Apresentamos e submetemos a apreciação de Vossas Senhorias, nossa proposta de preços para a Aquisição de novos uniformes para Agentes de Defesa Civil do município de Santo Antonio do Sudoeste – PR, sendo:

Lote: 1 – Lote 001						
Item	Código do produto /serviço	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Preço estimado unitário	Preço máximo total
01		TARJETA DE IDENTIFICAÇÃO CARACTERISTICAS: • Confeccionada em nylon 600 marinho com 2,5cmX12cm, escrita em laranja e velcro. • Demais características contidas na Portaria do Comando do Corpo de Bombeiros nº 109 / 2022.	13	UN	R\$ 35,00	R\$ 455,00
02		GANDOLAS CARACTERISTICAS: • Confeccionada em tecido RIP STOP, 33% Poliéster – 67% Algodão na cor azul marinho; • Demais características contidas na Portaria do Comando do Corpo de Bombeiros nº 109 / 2022.	13	UN	R\$ 280,00	R\$ 3.640,00
03		CALÇAS CARACTERISTICAS: • Confeccionada em Brim na cor azul marinho; • Composição, 67% algodão e 33% poliéster; • Demais características contidas na Portaria do Comando do Corpo de Bombeiros nº 109 / 2022.	13	UN	R\$ 235,00	R\$ 3.055,00
04		CAMISETAS CARACTERISTICAS: • Confeccionado em poliviscose, 67% Poliéster - 33% Viscose e fio 30 na cor vermelha, • gola redonda de ribana da mesma cor;	13	UN	R\$ 82,00	R\$ 1.066,00

		<ul style="list-style-type: none"> • Demais características contidas na Portaria do Comando do Corpo de Bombeiros nº 109 / 2022. 				
05		<p>JAPONA</p> <p>CARACTERÍSTICAS:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Confeccionado em Brim, na cor azul marinho, armação Rip Stop, composição, 67% algodão e 33% poliéster • Demais características contidas na Portaria do Comando do Corpo de Bombeiros nº 109 / 2022. 	07	UN	R\$ 380,00	R\$ 2.660,00
06		<p>BONÉ</p> <p>CARACTERÍSTICAS:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Confeccionado em Brim; • Cor azul marinho; • Tipo sextavado, formado por capa e aba; • Ajustador em velcro na parte traseira, confeccionado em tecido Rip Stop, com aplicação de bordado da logo marca da Defesa Civil do Paraná. • Demais características contidas na Portaria do Comando do Corpo de Bombeiros nº 109 / 2022. 	13	UN	R\$ 90,00	R\$ 1.170,00
07		<p>CALÇÕES</p> <p>CARACTERÍSTICAS:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Confeccionado em 100% poliéster microfibras sarja, na cor vermelha • Gramatura + - 110g/ m • Com recortes na lateral, viés branco, elástico e cordão • Demais características contidas na Portaria do Comando do Corpo de Bombeiros nº 109 / 2022. 	07	UN	R\$ 75,00	R\$ 525,00
08		<p>CINTO</p> <p>CARACTERÍSTICAS:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Confeccionado em fita poliéster de alta tenacidade; • Cor vermelha; • Com largura de 45 mm; • Fivela de ajuste rápido em aço inoxidável; • Demais características contidas na Portaria do Comando do Corpo de Bombeiros nº 109 / 2022. 	07	UN	R\$ 290,00	R\$ 2.030,00
09		<p>AGASALHO</p> <p>CARACTERÍSTICAS:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Confeccionado em 100% poliéster microfibras sarja; • Cor azul marinho; • Calça: Um bolso na frente lado superior direito com zíper; • Demais características contidas na Portaria do Comando do Corpo de Bombeiros nº 109 / 2022. 	07	UN	R\$ 350,00	R\$ 2.450,00
10		<p>CONJUNTO PARA CHUVA</p> <p>CARACTERÍSTICAS:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Confeccionado em Nylon Emborrachado impermeável, com reforço de resina PVC flexível nas Costuras, refletivos e serigrafia específica para o material. • Cor azul marinho; • Calça: com Elástico e cordão na cintura, refletivo e zíper nos tornozelos para facilitar. • Demais características contidas na Portaria do Comando do Corpo de Bombeiros nº 109 / 2022. 	07	UN	R\$ 450,00	R\$ 3.150,00
TOTAL						R\$ 20.201,00

O prazo de vigência do objeto da licitação é de 12 (Doze) meses, contados da data da assinatura do contrato mediante ordem de serviço.

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (Sessenta) dias, a partir da data limite estabelecida para o recebimento das propostas pela Comissão de Licitações.

Declaramos que, em nossos preços unitários estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para a perfeita execução do objeto do edital, tais como materiais, aparelhos, equipamentos e outros fornecimentos pertinentes, mão de obra, encargos sociais, administração, lucro e qualquer outra despesa incidente sobre a licitação.

Na execução do objeto do edital, observaremos rigorosamente as especificações técnicas brasileiras ou qualquer outra que garanta a qualidade igual ou superior assumindo, desde já, a integral responsabilidade pela perfeita realização dos trabalhos.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente
 ANDREIA RUARO
Data: 27/03/2024 10:15:22-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

(Nome e assinatura do responsável legal da empresa)

Local, Curitiba, 27 de Março de 2024.